ESTADO DA BAHIA
                                              PREFEITURA MUNICIPAL PINDAÍ/BA

                        Concurso Público Edital Retificado 001/2018 em 15/06/2018
                               Resultado Avaliação de Melhor Qualificação e Maior
                 Experiência Profissional, Cargo 309-Educador Social em 07_09_2018

______________________________________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE PINDAI, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade
com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal e nas
demais normas jurídicas municipais, torna público o resultado da 3ª Etapa – Avaliação de
Melhor Qualificação e Maior Experiência Profissional (prova documental) - de caráter
classificatório, do Cargo 309-Educador Social.

Cargo: 309-Educador social

Nº Inscrição Candidato

Avaliação de
Melhor

Qualificação e
Maior Experiência

Profissional

0126000914 APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS -

0126002243 AUSILANE DOS SANTOS COSTA GOMES 10,5

0126004153 CELITA CRISTIANE DE CASTRO BRITO NASCIMENTO 13

0126004282 CISTIANE DE BRITO SILVA -

0126000917 DANIELA DA MOTA PORTO 11

0126001844 EDIVANIA VEIGA DA SILVA 1,5

0126002085 INGRID CARLA VIEIRA MALHEIRO DA SILVA 10,5

0126003157 IVONE MUNIZ DOS SANTOS 14

0126000924 JANAÍNA DA SILVA ARAÚJO 2

0126003040 KATYANE DE OLIVEIRA SILVA 6

0126000926 LETÍCIA FERNANDES NASCIMENTO -

0126003131 MARTA SANTOS NOGUEIRA -

0126000930 MONICA BARBOSA DA SILVA -

0126004650 PATRICIA SENA DE SOUZA -

0126004449 RENATA DONATO CRUZ 7

0126004220 RHAFAELL CIRÍACO DE OLIVEIRA 2

0126002533 VALDINEIA SOUZA NOVAIS NEVES 7,5

0126000934 VANESSA PEREIRA NUNES SILVA 6

0126000935 ZILNAENE HORTENCIA BARROS BASTOS 11,5